
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria open

1 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 57,00 1,16040 34 1 50 55 57,5 57,5 66,723000

2 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,80 0,95220 6 3 65 70 -72,5 70 66,654000

3 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 56,70 1,16520 66 1 -50 50 -52,5 50 58,260000

4 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 68,90 1,00590 16 3 50 55 -57,5 55 55,324500

5 Jagodzińska Daria /98 KSS Husaria Lubraniec 58,50 1,13710 4 1 37,5 42,5 -47,5 42,5 48,326750

6 Jażdżewska Agata /99 KSS Husaria Lubraniec 54,10 1,20880 9 1 32,5 35 -40 35 42,308000

7 Gałązka Natalia /99 KS Kobra Kościan 55,20 1,19000 22 1 30 32,5 -35 32,5 38,675000

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 56,70 1,16520 18 1 90 100 102,5 102,5 119,433000

2 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,60 1,25410 11 2 77,5 80 -82,5 80 100,328000

3 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,10 0,92090 55 3 75 80 85 85 78,276500

4 Sliwa Paulina /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 63,00 1,07400 50 2 55 57,5 -60 57,5 61,755000

Seniorki

1 2 3

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,60 1,25410 11 2 77,5 80 -82,5 80 100,328000 100,3280

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 56,70 1,16520 18 1 90 100 102,5 102,5 119,433000 119,4330

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 56,70 1,16520 77 1 92,5 -100 -100 92,5 107,781000 107,7810

3 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,80 1,17990 12 1 70 75 -77,5 75 88,492500 88,4925

4 Kratiuk Madlena /89 TKKF Herkules Warszawa 52,50 1,23740 6 1 57,5 62,5 65 65 80,431000 80,4310

5 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 57,00 1,16040 34 1 50 55 57,5 57,5 66,723000 66,7230

6 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 56,70 1,16520 66 1 -50 50 -52,5 50 58,260000 58,2600

Kategoria 63

1 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 62,30 1,08310 1 2 97,5 105 -110,5 105 113,725500 113,7255

2 Kostka Magdalena /93 AZS Politechnika Śląska Gliwice 60,50 1,10780 99 2 60 65 67,5 67,5 74,776500 74,7765

3 Pawyza Iwona /77 KS Team Wrocław 60,10 1,11340 44 2 52,5 55 57,5 57,5 64,020500 64,0205

4 Olszewska Anna /91 KS Team Wrocław 62,30 1,08310 72 2 52,5 55 57,5 57,5 62,278250 62,2783

Kategoria 72

1 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,90 0,98620 19 3 95 101,5 102,5 102,5 101,085500 101,0855

2 Siwiec Elżbieta /88 TKKF Śródmieście Legnica 69,60 0,99880 26 3 62,5 67,5 -72,5 67,5 67,419000 67,4190

3 Kuśpiet Sylwia /90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,40 0,99100 3 3 65 -75 -75 65 64,415000 64,4150

4 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 68,90 1,00590 16 3 50 55 -57,5 55 55,324500 55,3245

Kategoria 84

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,50 0,95470 100 3 77,5 82,5 85 85 81,149500 81,1495

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,10 0,92090 55 3 75 80 85 85 78,276500 78,2765

3 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,80 0,95220 6 3 65 70 -72,5 70 66,654000 66,6540

Kategoria 84+.

1 Janicka Joanna /89 LZS KS Olszanka Pogorzela 122,50 0,79670 61 3 60 70 75 75 59,752500 59,7525

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

IV Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Kielce, 18-19 kwietnia 2015r.

        Klasyfikacja indywidualna
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria open

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,10 0,63450 19 7 -180 185 191 191 121,189500

2 Nowacki Łukasz /97 LZS KS Olszanka Pogorzela 71,60 0,73670 138 5 100 105 -107,5 105 77,353500

3 Letkiewicz Adrian /97 LZS KS Olszanka Pogorzela 82,80 0,66850 18 6 105 112,5 -117,5 112,5 75,206250

4 Brożek Mateusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 78,10 0,69330 2 6 100 105 107,5 107,5 74,529750

5 Majek Marek /99 MKS Tur Ryki 70,70 0,74370 55 5 90 92,5 100 100 74,370000

6 Banasik Dawid /97 KS Tęcza-Społem Kielce 64,90 0,79620 7 4 -90 92,5 -97,5 92,5 73,648500

7 Prządka Mateusz /98 MKS Tur Ryki 74,20 0,71790 66 6 95 100 -105 100 71,790000

8 Kasperkiewicz Paweł /97 KS Tęcza-Społem Kielce 72,40 0,73070 15 5 90 95 97,5 97,5 71,243250

9 Olek Mateusz /98 MKS Tur Ryki 76,20 0,70480 16 6 95 100 -105 100 70,480000

10 Pawlik Kamil /99 MKS Tur Ryki 65,40 0,79110 3 4 70 75 82,5 82,5 65,265750

11 Wieczorek Sebastian /97 KS Team Wrocław 74,40 0,71660 8 6 77,5 82,5 -87,5 82,5 59,119500

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 71,80 0,73520 53 5 145 155 157,5 157,5 115,794000

2 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 69,00 0,75780 44 5 145 150,5 152,5 152,5 115,564500

3 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 66,00 0,78520 88 4 135 140 145 145 113,854000

4 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,90 0,74220 25 5 145 150 -152,5 150 111,330000

5 Miśta Michał /95 KS Tęcza-Społem Kielce 81,10 0,67690 71 6 160 -167,5 -167,5 160 108,304000

6 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 66,00 0,78520 72 4 132,5 137,5 -142,5 137,5 107,965000

7 Sidorowicz Sławomir /93 LZS KS Olszanka Pogorzela 105,00 0,59760 17 8 160 170 175 175 104,580000

8 Rak Maciej /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,90 0,61390 51 8 165 170 -172,5 170 104,363000

9 Korczyński Patryk /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 122,70 0,57210 39 9 170 177,5 -183 177,5 101,547750

10 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 97,70 0,61440 30 8 155 165 -177,5 165 101,376000

11 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 82,00 0,67240 69 6 140 145 150 150 100,860000

12 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 96,90 0,61660 32 8 150 155 160 160 98,656000

13 Jastrzębski Tomasz /95 KSS Husaria Lubraniec 109,90 0,58870 36 9 150 160 -170 160 94,192000

14 Filiks Maksymilian /93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,40 0,72350 38 5 115 125 -132,5 125 90,437500

15 Kos Sebastian /95 KS Tęcza-Społem Kielce 59,50 0,85940 1 4 102,5 105 -107,5 105 90,237000

16 Piecyk Karol /96 KS Tęcza-Społem Kielce 97,70 0,61440 42 8 140 145 -150 145 89,088000

17 Derlatka Dominik /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,70 0,62290 35 8 120 130 -137,5 130 80,977000

18 Wasilewski Wiktor /96 MKS Tur Ryki 89,60 0,63980 69 7 110 115 117,5 117,5 75,176500

19 Sidorowicz Grzegorz /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 97,70 0,61440 26 8 115 120 -122,5 120 73,728000

- Wieczorek Hubert /95 KSS Husaria Lubraniec 101,90 0,60410 11 8 -130 -130 -130 0 0,000000

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 58,60 0,87170 14 4 142,5 150 -155 150 130,755000 130,7550

2 Jeziorski Marian /56 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,70 0,93170 28 4 80 90 -92,5 90 83,853000 83,8530

- Michalak Maciej /91 KSS Husaria Lubraniec 55,80 0,91350 50 4 -120 -120 -120 0 0,000000 0,0000

Kategoria 66

1 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 66,00 0,78520 88 4 135 140 145 145 113,854000 113,8540

2 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 66,00 0,78520 72 4 132,5 137,5 -142,5 137,5 107,965000 107,9650

3 Kos Sebastian /95 KS Tęcza-Społem Kielce 59,50 0,85940 1 4 102,5 105 -107,5 105 90,237000 90,2370

4 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 63,20 0,81440 31 4 90 95 -100 95 77,368000 77,3680

5 Banasik Dawid /97 KS Tęcza-Społem Kielce 64,90 0,79620 7 4 -90 92,5 -97,5 92,5 73,648500 73,6485
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Kategoria 74

1 Garbas Marcin /85 KS Team Wrocław 73,30 0,72420 34 5 175 182,5 187,5 187,5 135,787500 135,7875

2 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,90 0,75860 60 5 162,5 172,5 177,5 177,5 134,651500 134,6515

3 Wróbel Rafał /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,00 0,71930 10 5 160 167,5 172,5 172,5 124,079250 124,0793

4 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 69,00 0,75780 44 5 145 150,5 152,5 152,5 115,564500 115,5645

5 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 70,90 0,74220 25 5 145 150 -152,5 150 111,330000 111,3300

6 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 72,50 0,73000 65 5 140 145 -147,5 145 105,850000 105,8500

7 Filiks Maksymilian /93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,40 0,72350 38 5 115 125 -132,5 125 90,437500 90,4375

8 Nowacki Łukasz /97 LZS KS Olszanka Pogorzela 71,60 0,73670 138 5 100 105 -107,5 105 77,353500 77,3535

9 Kasperkiewicz Paweł /97 KS Tęcza-Społem Kielce 72,40 0,73070 15 5 90 95 97,5 97,5 71,243250 71,2433

Kategoria 83

1 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 81,50 0,67490 145 6 185 192,5 -198 192,5 129,918250 129,9183

2 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 81,60 0,67440 171 6 170 175 180 180 121,392000 121,3920

3 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 82,00 0,67240 120 6 170 175 -177,5 175 117,670000 117,6700

4 Zasacki Maciej /79 KS Tęcza-Społem Kielce 76,90 0,70050 45 6 150 155 -157,5 155 108,577500 108,5775

5 Miśta Michał /95 KS Tęcza-Społem Kielce 81,10 0,67690 71 6 160 -167,5 -167,5 160 108,304000 108,3040

6 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 82,00 0,67240 69 6 140 145 150 150 100,860000 100,8600

7 Brożek Mateusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 78,10 0,69330 2 6 100 105 107,5 107,5 74,529750 74,5298

8 Prządka Mateusz /98 MKS Tur Ryki 74,20 0,71790 66 6 95 100 -105 100 71,790000 71,7900

- Tomala Andrzej /85 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,90 0,67790 40 6 -140 -140 -140 0 0,000000 0,0000

Kategoria 93

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,50 0,62980 47 7 210 217,5 -222,5 217,5 136,981500 136,9815

2 Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce 88,70 0,64320 5 7 190 -195 195 195 125,424000 125,4240

3 Samek-Gąsienica Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,60 0,63280 29 7 185 190 -192,5 190 120,232000 120,2320

4 Kunka Mariusz /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,90 0,63520 67 7 180 185 -190 185 117,512000 117,5120

5 Drozd Bartłomiej /91 LZS KS Olszanka Pogorzela 90,40 0,63700 4 7 165 170 -175 170 108,290000 108,2900

6 Krawiec Jakub /90 KS Tęcza-Społem Kielce 86,60 0,65150 41 7 145 152,5 -155 152,5 99,353750 99,3538

7 Grabowski Karol /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,60 0,63280 56 7 142,5 147,5 152,5 152,5 96,502000 96,5020

8 Fałek Dariusz /74 MKS Tur Ryki 92,40 0,63010 64 7 -150 150 -157,5 150 94,515000 94,5150

Kategoria 105

1 Łanucha Artur /77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,10 0,62790 98 8 197,5 202,5 -205 202,5 127,149750 127,1498

2 Laskowski Damian /83 TKKF Herkules Warszawa 103,70 0,60020 46 8 195 202,5 -205 202,5 121,540500 121,5405

3 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,90 0,59980 9 8 192,5 200 -207,5 200 119,960000 119,9600

4 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 95,00 0,62200 70 8 180 187,5 192,5 192,5 119,735000 119,7350

5 Sidorowicz Sławomir /93 LZS KS Olszanka Pogorzela 105,00 0,59760 17 8 160 170 175 175 104,580000 104,5800

6 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 97,70 0,61440 30 8 155 165 -177,5 165 101,376000 101,3760

7 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 96,90 0,61660 32 8 150 155 160 160 98,656000 98,6560

8 Piecyk Karol /96 KS Tęcza-Społem Kielce 97,70 0,61440 42 8 140 145 -150 145 89,088000 89,0880

Kategoria 120

1 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 118,60 0,57650 58 9 200 205 -210 205 118,182500 118,1825

2 Wąsik Paweł /88 MKS Tur Ryki 112,80 0,58410 68 9 190 195 200 200 116,820000 116,8200

3 Chowaniak Krzysztof /73 KS Team Wrocław 111,80 0,58560 18 9 190 195 -200 195 114,192000 114,1920

4 Sobiech Sebastian /80 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 116,40 0,57920 12 9 -190 -190 190 190 110,048000 110,0480

5 Koszyk Andrzej /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,00 0,59190 49 9 170 177,5 185 185 109,501500 109,5015

6 Wrona Hubert /79 KSSSiKW Wiking Starachowice 111,50 0,58610 21 9 160 165 -170 165 96,706500 96,7065

Kategoria 120+.

1 Kiczuk Artur /78 KS Team Wrocław 128,80 0,56650 90 9 205 210 217,5 217,5 123,213750 123,2138

2 Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem Kielce 138,80 0,55950 24 9 200 215 -230 215 120,292500 120,2925

3 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 130,40 0,56530 20 9 190 200 -215 200 113,060000 113,0600

4 Wieczorek Jacek /73 KS Team Wrocław 119,20 0,57580 54 9 -180 180 -190 180 103,644000 103,6440

5 Korczyński Patryk /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 122,70 0,57210 39 9 170 177,5 -183 177,5 101,547750 101,5478

6 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 123,90 0,57090 37 9 165 170 -172,5 170 97,053000 97,0530

Sędzia główny zawodów: Łukasz Kazimierczak

Sekretarz: Mirosław Grzesiuk

Obsługa informatyczna: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.04.19

Wersja: 1.00



Kielce, 18-19 kwietnia 2015r.

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 119,433000 56,70 1,16520 18 1 102,5

2 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 113,725500 62,30 1,08310 1 2 105,0

3 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 107,781000 56,70 1,16520 77 1 92,5

4 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,085500 70,90 0,98620 19 3 102,5

5 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 100,328000 51,60 1,25410 11 2 80,0

6 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,492500 55,80 1,17990 12 1 75,0

7 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 81,149500 74,50 0,95470 100 3 85,0

8 Kratiuk Madlena /89 TKKF Herkules Warszawa 80,431000 52,50 1,23740 6 1 65,0

9 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,276500 79,10 0,92090 55 3 85,0

10 Kostka Magdalena /93 AZS Politechnika Śląska Gliwice 74,776500 60,50 1,10780 99 2 67,5

11 Siwiec Elżbieta /88 TKKF Śródmieście Legnica 67,419000 69,60 0,99880 26 3 67,5

12 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 66,723000 57,00 1,16040 34 1 57,5

13 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,654000 74,80 0,95220 6 3 70,0

14 Kuśpiet Sylwia /90 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,415000 70,40 0,99100 3 3 65,0

15 Pawyza Iwona /77 KS Team Wrocław 64,020500 60,10 1,11340 44 2 57,5

16 Olszewska Anna /91 KS Team Wrocław 62,278250 62,30 1,08310 72 2 57,5

17 Sliwa Paulina /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 61,755000 63,00 1,07400 50 2 57,5

18 Janicka Joanna /89 LZS KS Olszanka Pogorzela 59,752500 122,50 0,79670 61 3 75,0

19 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 58,260000 56,70 1,16520 66 1 50,0

20 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 55,324500 68,90 1,00590 16 3 55,0

21 Jagodzińska Daria /98 KSS Husaria Lubraniec 48,326750 58,50 1,13710 4 1 42,5

22 Jażdżewska Agata /99 KSS Husaria Lubraniec 42,308000 54,10 1,20880 9 1 35,0

23 Gałązka Natalia /99 KS Kobra Kościan 38,675000 55,20 1,19000 22 1 32,5

Klasyfikacja Najlepszego Zawodnika

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 136,981500 92,50 0,62980 47 7 217,5

2 Garbas Marcin /85 KS Team Wrocław 135,787500 73,30 0,72420 34 5 187,5

3 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 134,651500 68,90 0,75860 60 5 177,5

4 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 130,755000 58,60 0,87170 14 4 150,0

5 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 129,918250 81,50 0,67490 145 6 192,5

6 Łanucha Artur /77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 127,149750 93,10 0,62790 98 8 202,5

7 Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce 125,424000 88,70 0,64320 5 7 195,0

8 Wróbel Rafał /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 124,079250 74,00 0,71930 10 5 172,5

9 Kiczuk Artur /78 KS Team Wrocław 123,213750 128,80 0,56650 90 9 217,5

10 Laskowski Damian /83 TKKF Herkules Warszawa 121,540500 103,70 0,60020 46 8 202,5

11 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 121,392000 81,60 0,67440 171 6 180,0

12 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,189500 91,10 0,63450 19 7 191,0

13 Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem Kielce 120,292500 138,80 0,55950 24 9 215,0

14 Samek-Gąsienica Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,232000 91,60 0,63280 29 7 190,0

15 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,960000 103,90 0,59980 9 8 200,0

16 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 119,735000 95,00 0,62200 70 8 192,5

17 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 118,182500 118,60 0,57650 58 9 205,0
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18 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 117,670000 82,00 0,67240 120 6 175,0

19 Kunka Mariusz /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 117,512000 90,90 0,63520 67 7 185,0

20 Wąsik Paweł /88 MKS Tur Ryki 116,820000 112,80 0,58410 68 9 200,0

21 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 115,794000 71,80 0,73520 53 5 157,5

22 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 115,564500 69,00 0,75780 44 5 152,5

23 Chowaniak Krzysztof /73 KS Team Wrocław 114,192000 111,80 0,58560 18 9 195,0

24 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 113,854000 66,00 0,78520 88 4 145,0

25 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 113,060000 130,40 0,56530 20 9 200,0

26 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela 111,330000 70,90 0,74220 25 5 150,0

27 Sobiech Sebastian /80 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 110,048000 116,40 0,57920 12 9 190,0

28 Koszyk Andrzej /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,501500 108,00 0,59190 49 9 185,0

29 Zasacki Maciej /79 KS Tęcza-Społem Kielce 108,577500 76,90 0,70050 45 6 155,0

30 Miśta Michał /95 KS Tęcza-Społem Kielce 108,304000 81,10 0,67690 71 6 160,0

31 Drozd Bartłomiej /91 LZS KS Olszanka Pogorzela 108,290000 90,40 0,63700 4 7 170,0

32 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 107,965000 66,00 0,78520 72 4 137,5

33 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 105,850000 72,50 0,73000 65 5 145,0

34 Sidorowicz Sławomir /93 LZS KS Olszanka Pogorzela 104,580000 105,00 0,59760 17 8 175,0

35 Rak Maciej /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,363000 97,90 0,61390 51 8 170,0

36 Wieczorek Jacek /73 KS Team Wrocław 103,644000 119,20 0,57580 54 9 180,0

37 Korczyński Patryk /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 101,547750 122,70 0,57210 39 9 177,5

38 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 101,376000 97,70 0,61440 30 8 165,0

39 Zalewski Michał /94 LZS KS Olszanka Pogorzela 100,860000 82,00 0,67240 69 6 150,0

40 Krawiec Jakub /90 KS Tęcza-Społem Kielce 99,353750 86,60 0,65150 41 7 152,5

41 Bodzak Artur /96 TKKF Herkules Warszawa 98,656000 96,90 0,61660 32 8 160,0

42 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,053000 123,90 0,57090 37 9 170,0

43 Wrona Hubert /79 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,706500 111,50 0,58610 21 9 165,0

44 Grabowski Karol /91 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,502000 91,60 0,63280 56 7 152,5

45 Fałek Dariusz /74 MKS Tur Ryki 94,515000 92,40 0,63010 64 7 150,0

46 Jastrzębski Tomasz /95 KSS Husaria Lubraniec 94,192000 109,90 0,58870 36 9 160,0

47 Filiks Maksymilian /93 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,437500 73,40 0,72350 38 5 125,0

48 Kos Sebastian /95 KS Tęcza-Społem Kielce 90,237000 59,50 0,85940 1 4 105,0

49 Piecyk Karol /96 KS Tęcza-Społem Kielce 89,088000 97,70 0,61440 42 8 145,0

50 Jeziorski Marian /56 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,853000 54,70 0,93170 28 4 90,0

51 Derlatka Dominik /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,977000 94,70 0,62290 35 8 130,0

52 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 77,368000 63,20 0,81440 31 4 95,0

53 Nowacki Łukasz /97 LZS KS Olszanka Pogorzela 77,353500 71,60 0,73670 138 5 105,0

54 Letkiewicz Adrian /97 LZS KS Olszanka Pogorzela 75,206250 82,80 0,66850 18 6 112,5

55 Wasilewski Wiktor /96 MKS Tur Ryki 75,176500 89,60 0,63980 69 7 117,5

56 Brożek Mateusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 74,529750 78,10 0,69330 2 6 107,5

57 Majek Marek /99 MKS Tur Ryki 74,370000 70,70 0,74370 55 5 100,0

58 Sidorowicz Grzegorz /96 LZS KS Olszanka Pogorzela 73,728000 97,70 0,61440 26 8 120,0

59 Banasik Dawid /97 KS Tęcza-Społem Kielce 73,648500 64,90 0,79620 7 4 92,5

60 Prządka Mateusz /98 MKS Tur Ryki 71,790000 74,20 0,71790 66 6 100,0

61 Kasperkiewicz Paweł /97 KS Tęcza-Społem Kielce 71,243250 72,40 0,73070 15 5 97,5

62 Olek Mateusz /98 MKS Tur Ryki 70,480000 76,20 0,70480 16 6 100,0

63 Pawlik Kamil /99 MKS Tur Ryki 65,265750 65,40 0,79110 3 4 82,5

64 Wieczorek Sebastian /97 KS Team Wrocław 59,119500 74,40 0,71660 8 6 82,5

- Michalak Maciej /91 KSS Husaria Lubraniec 0,000000 55,80 0,91350 50 4 0,0

- Tomala Andrzej /85 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,000000 80,90 0,67790 40 6 0,0

- Wieczorek Hubert /95 KSS Husaria Lubraniec 0,000000 101,90 0,60410 11 8 0,0

Sędzia główny zawodów: Łukasz Kazimierczak

Sekretarz: Mirosław Grzesiuk

Obsługa informatyczna: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.04.19

Wersja: 1.00



Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KS Team Wrocław 27

239,88325 8 64,0205 7 62,27825 5 58,26 7 55,3245

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 28

232,1545 12 101,0855 8 66,654 8 64,415

3 LUKS Zieloni Łańcut 24

219,761 12 119,433 12 100,328

4 KS Tęcza-Społem Kielce 18

180,4485 12 113,7255 6 66,723

5 TKKF Herkules Warszawa 19

161,5805 12 81,1495 7 80,431

6 TKKF Azory Kraków 9

107,781 9 107,781

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8

88,4925 8 88,4925

8 KSSSiKW Wiking Starachowice 9

78,2765 9 78,2765

9 AZS Politechnika Śląska Gliwice 9

74,7765 9 74,7765

10 TKKF Śródmieście Legnica 9

67,419 9 67,419

11 LZS KS Olszanka Pogorzela 12

59,7525 12 59,7525

Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KS Team Wrocław 51

622,8465 12 135,7875 12 129,91825 12 123,21375 7 119,735 8 114,192

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 48

619,43525 12 136,9815 8 124,07925 8 120,232 8 119,96 12 118,1825

3 KS Tęcza-Społem Kielce 40

587,5285 9 125,424 9 120,2925 8 117,67 7 115,5645 7 108,5775

4 LZS KS Olszanka Pogorzela 26

502,4135 6 111,33 6 108,29 6 104,58 5 100,86 3 77,3535

5 MKS Tur Ryki 20

388,975 9 116,82 5 105,85 3 94,515 3 71,79

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 22

361,665 9 134,6515 7 117,512 6 109,5015

7 TKKF Herkules Warszawa 22

328,1615 9 121,5405 9 107,965 4 98,656

8 TKKF Śródmieście Legnica 12

130,755 12 130,755

9 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

127,14975 12 127,14975

10 KS Tytan Żory 9

121,392 9 121,392

11 LUKS Zieloni Łańcut 12

113,854 12 113,854

12 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 7

110,048 7 110,048

13 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 6

101,54775 6 101,54775

14 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 4

90,4375 4 90,4375

15 PMKS Rybak Władysławowo 7

77,368 7 77,368

Sędzia główny zawodów: Łukasz Kazimierczak

Sekretarz: Mirosław Grzesiuk

Obsługa informatyczna: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.04.19

Wersja: 1.00
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Klasyfikacja drużynowa

Pawyza Iwona /77 Olszewska Anna /91 Grzywniak Aleksandra /97 Pawyza Paulina /99

Szot Aneta /84 Czerw Magdalena /97 Kuśpiet Sylwia /90

Sroczyk Monika /92 Sroczyk Marta /95

Tuczykont Agnieszka /85 Białek Joanna /99

Foryś Urszula /65 Kratiuk Madlena /89

Radwańska Jadwiga /75

Szostak Aleksandra /81

Mazur Małgorzata /95

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Kostka Magdalena /93

Siwiec Elżbieta /88
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Garbas Marcin /85 Wojciechowski Kamil /86 Kiczuk Artur /78 Mentel Stanisław /54 Chowaniak Krzysztof /73

Janicka Joanna /89

Wegiera Jan /65 Wróbel Rafał /84 Samek-Gąsienica Stanisław /83 Rapta Dawid /83 Wegiera Michał /89

Baran Michał /88 Pytawski Miłosz /86 Foryś Łukasz /85 Brodzik Jacek /93 Zasacki Maciej /79

Czajkowski Łukasz /95 Drozd Bartłomiej /91 Sidorowicz Sławomir /93 Zalewski Michał /94 Nowacki Łukasz /97

Wąsik Paweł /88 Cichowicz Radosław /91 Fałek Dariusz /74 Prządka Mateusz /98

Balawejder Adam /81 Kunka Mariusz /89 Koszyk Andrzej /79

Laskowski Damian /83 Mazij Paweł /94 Bodzak Artur /96

Wszoła Dariusz /78

Łanucha Artur /77

Niedziela Sebastian /79

Paszko Andrzej /94

Sobiech Sebastian /80

Korczyński Patryk /93

Filiks Maksymilian /93

Piwowarczyk Marian /61


